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11. Aydınlatma cihazlan (taşıtlar, iç ve dış mekanlar için aydmlatma armatürleri).
Pişirme, kurulama ve kaynatmada kullanılan elektrikle ve gazla çahşan aletler,
makineler ve cihazlar (elektrikli çamaşır kurutuculan, saç kurutucuları ve el kurutma
cihazları dahil). Sıhhi tesisat, vitrifiye ürünleri; musluklar, duş takımlan, klozet iç
takımları, banyo-duş kabinleri, küvetler, evyeler, lavabolar. Tıbbi amaçlı olmayan
elektrikli ah yaygılan ve elektrikli battaniyeler, ısıtıcı yastıklar, elektrikli veya elektriksiz
ayak ısıtıcıları, sıcak su torbalan (termoforlar). Akvaryumlar için fîltreler ve filtre-motor
kombinasyonları. Sanayi tipi pişirme, kurutma ve soğutma tesisatı. Pastörize ve
sterilize edici makineler. 
 
20. Etajer, askılık 
 
21. Elektriksiz temizlik aletleri gereçleri (boya firçalan hariç fırçalar, çelik talaşlan,
süngerler, çelik yünleri, üstüpüler, tekstilden mamul temizleme ve silme bezleri,
bulaşık eldivenleri, elektrikli olmayan cilalama makineleri, halı süpürgeleri, sopalı yer
paspasları, makine parçası olmayan elektrikli fırçalar dahil). Diş flrçalan, elektrikli diş
fırçalan, diş ipleri, tıraş firçalan, saç fırçalan, taraklar. Değerli metalden olanlar da
dahil olmak üzere, bu smıfa dahil elektrikle çalışmayan ev ve mutfak gereçleri, kap
kaçak, vazolar. Ütü masaları ve kılıflan, çamaşır kurutmalıklan, elbise askıları.
Camdan, porselenden, seramikten, kilden süs ve dekorasyon eşyalan. Fare
kapanları, haşerat tuzakları, sinek yakalayieılar, sinek raketleri, tuvalet taşı delikleri
için kapaklar (smek ve haşeratı kovucu veya yok edici elektrikli cihazlar dahil).
Parfüm bekleri (yandığında koku yayan bekler), parfüm spreyleri ve vaporizatörleri
(püskürteç), elektrikli-elektriksiz makyaj temizleme aletleri, pudra ponponlan, tuvalet
eşyaları için kutular. Püskürtmeli hortum başlıkları, sulama süzgeçleri için başlıklar,
sulama aletleri, bahçe sulama süzgeçleri, musluklara takılan uçlar. İşlenmemiş cam,
yarı işlenmiş cam, dekorasyon için cam mozaikler ve cam tozlan (inşaat için olanlar
hariç), cam yünleri (izolasyon ve tekstil amaçlı olmayan). Spor müsabakalarmda
verilen kupalar. 
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